

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ می ۲۰۲۲

## سرنوشت خلق و پرچم در انتظار طالب!؟

(۲)

**نوشته - ۰۹ جوزای ۱۴۰۱ - کابل:** در قسمت قبل نوشتم که تغییر شرایط در پاکستان و حل نسبی مشکلات بین امریکا و پاکستان، بهتر است نوشت، بین "سیا" و "آی. اس. آی."، با در نظر داشت اطاعت برده وار "آی. اس. آی." از "سیا"، خود به خود شبکه حقانی را یک شبه از دشمن به دوست "سیا" مبدل ساخته است. نمودهای این چرخش گذشته از پهن کردن فرش قرمز دایمی برای "انس حقانی" از جانب امپریالیسم امریکا و شرکاء، مصاحبه ای بود که "اس. ان. ان." با "سراج الدین حقانی" انجام داد و در آن تا حد زیادی تلاش صورت گرفت که از "سراج الدین حقانی" عفریت جنگ، انتحار و تباهی، یک چهره نسبتاً دوستدار امریکا را به خوانندگان معرفی نماید.

۵- واضح است که با حل مشکل بین "سیا" و "آی. اس. آی."، نوکر و بازوی اجرایی "آی. اس. آی." در افغانستان یعنی "شبکه حقانی" به امپریالیسم امریکا پاس داده خواهد شد. در چنین صورتیست که اصولاً موجودیت و کار آرائی باند "درانی" ها از "ملا برادر" گرفته تا "ملا یعقوب" ضرورت وجودی و بقای خود را از دست می دهند. یعنی در کشمکش که بین درانی ها و غلجانی ها وجود داشت در حالی که درانی ها حامی و یا حامیان بین المللی شان را از دست می دهند، طرف مقابل شان یعنی غلجانی ها، روابط شان را با کلیت امپریالیسم تکامل و قوام بیشتر می بخشند.

۶- حال وقتی در چنین فضائی "ملا یعقوب" دومین شخصیت در سلسله مراتب نظام ملاسالار از جناح درانی ها، بعد از آن که به "انس حقانی" اجازه ندادند تا در قندهار حضور یابد و برای جناح خودشان تبلیغات نماید و تقریباً غیر مستقیم اعلام داشتند "ورد حقانی" ها به قندهار ممنوع" عزم سفر به ننگرهار نمود، واضح بود که این مسافرت از طرف شبکه حقانی به آسانی پذیرفته نشده، از طریق کشتن چند تن از یارانش به وی هوشدار دادند که بار دیگر خودش را خواهند کشت، آنهم در صورتی که "باردیگری" وجود داشته باشد.

۷- هموطنان گرامی!

کشمکش ها، زد و خورد ها و توطئه های پیهم علیه یک دیگر، می تواند ادامه همان روند ننگینی باشد که به وسیله "خلق" و "پرچم" آغاز یافت و به واسطه جهادی ها و باندهای جواسیس تکنوکرات ادامه یافت. یعنی به همان سان که سوسیال امپریالیسم شوروی قادر شد با استفاده از تضاد های درونی "خلق" و "پرچم" هر دو را هر چه بیشتر به بردگی

و غلامی و ادار سازد، این نیروهای امپریالیستی و توله سگ سرراهی آن ارتش پاکستان و "آی. اس. آی." نیز با تمام قواء می کوشند، تا آتش نفاق و شقاق بین دو طرف را شعله ورتتر نمایند.

این که در جنگ پیش رو سرانجام کدام یک از آنها قادر خواهد شد سر دیگری را زیر بالش کند، به همان اندازه که به قساوت و خیره سری خودشان ارتباط دارد، مسلم است که به پشتیبانی و حمایت باداران شان نیز نیازمند می باشند. آنچه مسلم است تضادی که در دهه نود بین مولوی "جلال الدین حقانی" و "ملاعمر" ایجاد گردید، خارج از اراده هر دو طرف به حیات خود ادامه داده با فراز و فرود های احتمالی در آینده، کشت و کشتار های درونی نیروهای نظام ملاسالار را باعث خواهد شد.

هموطنان گرامی!

در چنان شرایطی ما باید آمادگی داشته باشیم تا جنگ ارتجاعی آینده بین دو باند وطنفروش را با جنگ انقلابی هدفمند آزادیخواهانه و دموکراتیک پاسخ داده، نگذاریم توده های میلیونی ما برای خال ابروی این و یا آن خون همدیگر را بریزند.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**